DECRETO N. 14761, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2009.
DOE Nº 1380, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2009.
Torna sem efeito nomeações de candidatos de Concurso Público.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, Incisos V e XV da Constituição Estadual, em razão dos candidatos não terem atendido ao disposto no artigo 2º e 3º do Decreto nº 14.503, de 24 de agosto de 2009,

D E C R E T A:

Art. 1º - Torna sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto, nomeados pelo Decreto nº 14.503, de 24 de agosto de 2009, para ocuparem cargos efetivos nas diversas áreas Agrosilvopastoril, do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua republicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 1º de dezembro de 2009, 121º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

AUGUSTINHO PASTORE

Presidente da Agência IDARON

ANEXO ÚNICO

CARGO: FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

	MUNICÍPIO
	BURITIS

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2190117
	SILVIA BEZERRA DE GÓES
	1ª

CARGO: FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: MÉDICO VETERINÁRIO

	MUNICÍPIO
	CACOAL

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2205726
	JOSÉ NILTON DE ALMEIDA JUNIOR
	1ª

	MUNICÍPIO
	COSTA MARQUES

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2165848
	ALUISIO BENTO DA SILVA NETO
	1ª

	MUNICÍPIO
	NOVA COLINA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2122839
	ALLEX DE SOUZA
	1ª

CARGO: FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ZOOTECNISTA

	MUNICÍPIO
	PORTO VELHO

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2022915
	ÉRIQUE PEDRO DA SILVA COSTA
	1ª

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ASSESSOR JURÍDICO

	MUNICÍPIO
	PORTO VELHO

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2127474
	DOUGLAS IVANOWSKI KIRCHNER
	1ª

	2079950
	RÔMULO PESSOA DE OLIVEIRA
	2ª

	2074079
	LUCIANA CREMASCO CAMPOS DELL'ORTO
	3ª

CARGO: ASSISTENTE FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA OU AGRÍCOLA

	MUNICÍPIO
	ALVORADA D’OESTE

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2115719
	RODRIGO DALASTRA
	4ª

	MUNICÍPIO
	BURITIS

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2049074
	OSEIAS DO SANTOS
	1ª

	MUNICÍPIO
	CACAULÂNDIA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2010909
	FABIO ROSSET
	1ª

	MUNICÍPIO
	CHUPINGUAIA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2068001
	FERNANDO RODRIGO DE FREITAS BUENO
	1ª

	MUNICÍPIO
	COSTA MARQUES

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2161915
	DEBORA VERAS DOS SANTOS GOULART
	1ª

	2098601
	MARIA CRISTINA MARQUES
	2ª

	2162032
	WAMBER ISRAEL GOULART
	5ª

	MUNICÍPIO
	EXTREMA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2035685
	JULIO CEZAR KLACZIK
	1ª

	MUNICÍPIO
	MACHADINHO D’OESTE

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	1607669
	MAGNO JOSE DE OLIVEIRA CRUZ
	3ª

	MUNICÍPIO
	NOVA LONDRINA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2161141
	NELSON FEREIRA DOS SANTOS
	1ª

	MUNICÍPIO
	PIMENTA BUENO

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2272342
	SILVANA RIBEIRO ERMITA POSTALLI
	2ª

	MUNICÍPIO
	PORTO VELHO

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2192500
	CARLOS ANDRE ALVES BATISTA
	2ª

	2158299
	MAICON RODRIGUES DA SILVA SENE
	8ª

	MUNICÍPIO
	SURPRESA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2194074
	EMERSON DIAS DA SILVA
	2ª

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: CONTRA-MESTRE FLUVIAL

	MUNICÍPIO
	COSTA MARQUES

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2041979
	FERNANDO PANTOJA DE CASTRO SALGADO
	1ª

	2095556
	CLEMILSON FURTADO PASSOS
	2ª

	2128560
	VALDEMIR MOLINA ARRIATES
	3ª

	MUNICÍPIO
	SURPRESA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2184680
	LUIZ CARLOS BERNARDO
	1ª

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: MARINHEIRO FLUVIAL DE MÁQUINAS

	MUNICÍPIO
	COSTA MARQUES

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2223937
	FLÁVIO PEREIRA GONÇALVES
	3ª

	MUNICÍPIO
	SURPRESA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2244500
	EVANDRO JOSÉ DE PAULA
	2ª

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: MOTORISTA

	MUNICÍPIO
	PORTO VELHO

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2037181
	ALMIR CARDOSO DE MOURA
	3ª

	1650190
	JORGE GOMES DE MELO
	4ª

PAGE
1